**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Defectus in Missa occurrentes**

**[Speyer], um 1483**

De Nova specie apparente

[urn:nbn:de:bsz:31-86579](#)

consecrationem euenerit debet animal ean-  
te capi et diligenter lauari et conburi et ab-  
lucio simul cum cimeribus in sacrarium mis-  
ti. Et quia si in uenenū ibidem esse dephe-  
ditur nullomodo debet summi nec alteri da-  
re. ne calix vite vertatur in mortem sed dili-  
genter in vasculo consezuari debet. Et ne sa-  
cramentum remaneat imperfectum debet ali-  
ud vīm apponē et sacerdos debet resumere  
cōsecracionem sanguinis et sacrificium pfi-  
cere. hoc intellige. si corpus nō sumpererit  
quia tūc aliter faciendum esset sicut supra-  
dictum est in rubrica de defectu pānis et vi-  
ni scilicet. q̄ nouum panem apponat. Re-  
gula est autem q̄ mchil ab hominabili sumi  
debet occasione huius sacramenti. de con-  
secra. di. ij. Si per negligenciam. hec san-  
ctus Thomas.

### ¶ De Nova specie apparente .

Quādo corpus cristi appetet in alia spe-  
cie q̄ in vsu sacramenti . vsus em̄ per man-  
ducacōem fieri solet Quando scilicet appa-  
ret in specie pueri vel carnis cruentate rel-  
simili modo nō habet rationem sumendi .  
nec debet sumi ab eo cui sic appetet Quod  
si om̄ibus appareat debet cum reliquijs po-  
m̄. Nec sanct⁹ Thomas de Aquino docto-  
r egregius. et Albertus .

**N**ota q̄ quod supra nomini fuit  
nobilissimi & solēmissimi theologie magistri  
sicut opera eorū demonstrant. & omnes fue-  
runt fratres pdicatores Petrus supra alle-  
gatus fuit papa Innocencius quintus Dus-  
randus fuit episcopus Melden. Et dicta  
istorū inueniuntur in scripturis eorū sup q̄c  
eo libro sententiarū Dicta vero Alberti su-  
pra allegati sunt in libro quem cōposuit.  
de officio sacerdotis. dicta autē sancti Tho-  
me sunt in tercia parte summe.

**S**tationes.